Belvttcensh monasterii S. Luciani. Ordinis quo-
que Benediclilii, quod a fundamenlis efexit Childe-
berlus, Francorum rex, sed cui ultimam manum
imposuk Chilpericus successor ipsius.

Buglensis ecclesia. RectiusBuIJensis,^eudc Bullis
dicecesis Belvacensis, et decanatus Brithuliensis,
cujus prioratus a Vizeliacensi ecclesia, seu collegio
movet. Huj'useplstolaeelucidatioui plurimum con-
fert tabula restkutipnis ecclesiarum el castrr de
Bullis abbatiae S. Luciani, apud Louvetum Historise

Q Belvacensis, lib. m, cap. 17,[cujus tenorhicest: eln
nomine sanctae et individuae Trinitatis : Ego Wido
Belvacensis urbis Dei gratia pfaesul. Ad omnlum
incitanientum bonorum nostris acta temporibus,
fldelium nblilise manifeslare ouravi. Unde eum
domnus Hugo comes de Domno-Maftino, pro Eccle-
siis de Bubulis (quas injuste tenuisse falebalur)
npstram adiisset praesenliam, quara salubrius ej"us
animae consulere potuimus nos consuluisse credi-
mus. Sanctus namque niartyr Lucianus easdem
ecclesias, cum omni ipsius castri integritate, et douo
Childeberti regis, et Constantini Belvacensis episGopi
sibi concessi, duduni possederat; sed pustmodura
barbarorum incursione, et impiorum, id est Hasten-
gorum, pervasione, cuncta perdidefat. <J,uod ego
pertractaps, ut injuste ablata, et perverse retenta
S, martyri redderet, illico consului, persuasi, qui
nostri consilu jussis obtemperans, domnum The,o-
baldum, monasterii S. Luciani abbatem adiit,
suam, suorumqne injustitiam antecossorum, reco-

D.gnovit, et ipsas ecclesias laudanfibus canonicis,
quos ibi postterat, j'ussu nostro et concessu clerico-
rum nosfrorum, cum omnibus appendentiis suis
sancto Martyri reddidit. Idein auiem abbas cum ex
nostrae admonilionis jussu cum quibusdam mona-
choruni suorum denon.inalum castrum adiisset, et

praeceplo nostro, et ipsius comitis redditione; ut-
diclum est, -ecclesias recepisset, quomodo eas S.
Luciauus possedera\ volens hahere, super hoc sibi
fieri scriptum, et nostrse aucloritalis sigillo confir-
mari poposcit: eujus postulalioni gratanter acqui-
esceiites, hanc ei ohaiinlam sigilli nostri impres-
sione firmavimus. Ego Widq Bclyacensjs episcopus
Jfanc cliartulam fiefi jussi, et riianu piopria sub-

scrijjsi. Ego, Theobaldus abbas subscripsi. Ego
Hugo comes subscripsi. Actum in civitale Relva-
eens. an. Incaniationis Dominicse 1075," regnanie
rege Philijipo, indict. xm, epacla i. > Scripsit au-
lem haiic epislolara Ivo anno 1108, vcl-eirciler.
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Concilio Exoldunensi. Issouldun Gallice. Quo vero
anno habitum sit illud concilium, apttd aucfores
non inveni, nisi forte fuerit de quo in chartulario
S. Dionysii Nongenli Rolroldi agitur. In notitia de
concilio Augustodunensi ila inscribitiir el Seldu-
nense dicitur pro Exoldunense. Sic enim fert inslru-
meiitum : ad uiiud concilium qnod fuit Selduni (non
Seldulium; ut legit Brius Hist. comit. Alenc 'et
Pertic. lib. m, cap. 4) perrexii. Chartularium
quippe ejusdem ccenobii, qitod _penes me cst, ita
scribit. Arcum concilium illud inter Senonense et
Meldense, quse anno 1080 habita sunf, indiclurii
sit, eo airao celebratum fuisse necesse est. Id ex
tabulis ipsis apparet quse anno decimo quinto post,
Augustodunense coneilium coactum fuisse astru-
unt, quod exBertoldo et aliis, an. 1094, congrega-
tum fuisse constat. Quod vero ad epistolam speciat,
eam circa 1165 aut 1106 scriptam, reor, cum iis
annis Richardus Albanensis episcopus (ad quem ip-
sam Ivo dirigit) legatam in GaJliis agebat.